:ORDIN DE PLATA NR. 734 Tip. doc. L
:

: DATA EMITERII: 24 febnuanie a ,2O26

-_----:
: PLATITI: 634-15 LEI
:1.5 BANI

:SASE SUTE TREIZECI SI PATRU LEI

:PLATITOR (R)SRL TEHENERGO

: GRUP

:

:PRESTATORUL PLATITOR BC' Enengbank'SA
: suc . CiocanaNoua Chisinau
: ----

CODUL IBAN : MD6 3 E N00 00022246017 69 4@8
CODUL FISCAL :1.0O36@@@4].649

:BENEF]CIAR (R)SA
: TERMOELECTRICA

CODUL IBAN :MD63ML00OOO@OO225L329842